
三亚市天涯区文门村三亚市天涯区文门村S314省道周边人居环境整治工程项目（施工）中标候选人公示省道周边人居环境整治工程项目（施工）中标候选人公示
公告公告

（招标编号：（招标编号：syzw20231123001））

     公示开始时间：2023年12月15日      公示结束时间：2023年12月18日

     本招标项目三亚市天涯区文门村S314省道周边人居环境整治工程项目（施工）（招标项目编号：
syzw20231123001），经评标委员会评审，确定syzw20231123001001的中标候选人，现公示如下：

      一一 .评标情况评标情况

     syzw20231123001001三亚市天涯区文门村S314省道周边人居环境整治工程项目（施工）

     1.中标候选人基本情况

序号序号 中标候选人名称中标候选人名称 投标报价投标报价 质量质量 工期工期 /交交
货期货期

1 中铁十二局集团海南工程有限公司中铁十二局集团海南工程有限公司 7288022.01
元元 合格合格 240日历日历

天天

2 海南鼎立兴建设工程有限公司海南鼎立兴建设工程有限公司 7300868.04
元元 合格合格 240日历日历

天天

3 四川仁厚建设集团有限公司四川仁厚建设集团有限公司 7310811.46
元元 合格合格 240日历日历

天天

     2.中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

序号序号 中标候选人名称中标候选人名称 项目负责人姓名项目负责人姓名 相关证书名称及编号相关证书名称及编号
1 中铁十二局集团海南工程有限公司中铁十二局集团海南工程有限公司 徐庆娥徐庆娥 其他类别其他类别 ;4402019294673
2 海南鼎立兴建设工程有限公司海南鼎立兴建设工程有限公司 聂立凤聂立凤 其他类别其他类别 ;G175351
3 四川仁厚建设集团有限公司四川仁厚建设集团有限公司 文科文科 其他类别其他类别 ;32070455

     3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号序号 中标候选人名称中标候选人名称 响应情况响应情况

1 中铁十二局集团海南工中铁十二局集团海南工
程有限公司程有限公司 完全响应完全响应

2 海南鼎立兴建设工程有海南鼎立兴建设工程有
限公司限公司 完全响应完全响应

3 四川仁厚建设集团有限四川仁厚建设集团有限
公司公司 完全响应完全响应

     二二 .提出异议的渠道和方式提出异议的渠道和方式

     如有质疑（异议），请在公示期内向招标人提出。

     三、其他公示内容三、其他公示内容

     /

     四、监督部门四、监督部门

     本招标项目的监督部门为三亚市住房和城乡建设局

     五、联系方式五、联系方式

     招标人：三亚市天涯区城市建设投资有限公司

     地址：海南省三亚市天涯区凤凰路羊粮二巷回辉三小组729号

     联系人：陈腾

     电话：0898-88330667



     电子邮件：1678510@qq.com

     招标代理机构：中正信达建设集团有限公司

     地址：海南省海口市琼山区国兴大道海航豪庭南苑二期5栋2单元2302室

     联系人：陈文健

     电话：0898-65220227

     电子邮件：22836977@qq.com


